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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narė. Savo, kaip Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos narės, veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR 

savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės 

aktais. 

Per 2025 metus dalyvavau visuose 10 Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdžiuose.  

 Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narė.  

Darbas Švietimo, kultūros ir sporto komitete. Per 2025 metus dalyvavau 

visuose 10 komiteto posėdžiuose, kur buvo nagrinėjama ir svarstoma apie 90 sprendimo projektų, 

tiesiogiai susijusių su komiteto kuruojamomis sritimis ir daugiau nei 300 kitų sričių sprendimo 

projektų.  

Darbas Antikorupcijos komisijoje. Per ataskaitinį laikotarpį vyko 2 posėdžiai. Buvo 

diskutuota ir pateikta informacija dėl Antikorupcijos komisijos 2024 m. gruodžio 23 d. rašto Nr. DT-

92 „Dėl vadovo darbo užmokesčio skelbimo įstaigos, įmonės  interneto svetainėje“  adresuoto 

Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinėms, viešosioms įstaigoms ir uždarosioms akcinėms 

bendrovėms, įgyvendinimo. Pritarta 2024 metų Komisijos ir Pasvalio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos 2020–2024 metų programos priemonių vykdymo 2024 m. ataskaitoms. Patvirtintas 

komisijos darbo planas 2025 m., kuriame numatytos 6 priemonės. Pritarta dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-66 „Dėl antikorupcijos komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Dalyvauta Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos, kartu 

su Vyriausiąja tarnybinės etikos komisija, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ir Finansų ministerija 

organizuojamame renginyje-mokymuose ,,Korupcijai atsparios aplinkos kūrimas savivaldoje ir 

Antikorupcijos komisijų vaidmuo“ Vilniuje, Vidaus reikalų ministerijoje. 

Darbas Šeimos taryboje. 2025 m. buvo suorganizuoti trys Šeimos tarybos posėdžiai, kuriuose 

buvo patvirtintas Šeimos tarybos 2025 m. veiklos planas, tartasi dėl veiklos viešinimo, susitikimų su 

kitomis Pasvalio rajono savivaldybės komisijomis dėl šeimoms aktualių klausimų. Kelta diskusija ir 

vykdyta apklausa dėl telefonų ribojimo ugdymo įstaigose. Vienas posėdis buvo išvažiuojamasis, kuris 

vyko Biržų rajono savivaldybėje kartu su Biržų ir Telšių rajonų Šeimos tarybomis, kuriame buvo 

dalijamasi patirtimi apie bendravimą su šeimomis, diskutuota, kaip išgryninti šeimų poreikius ir kaip 

į juos atsiliepti. Susitikimo metu aptarėme visų rajonų taryboms aktualias temas būsimiems 

susitikimams. Dalyvauta Nacionalinės šeimos tarybos organizuojamame susitikime „Šeimos 

tarybų/komisijų 2025 m. veiklos prioritetai“. Buvo glaustai pristatyti tarybos nusimatyti veiklos 

prioritetai šiems metams. Nacionalinei šeimos tarybai atsakyta į užklausas apie būstą, lengvatų 

suteikimą, pavėžėjimą jaunoms šeimoms mūsų savivaldybėje. Dalyvauta Nacionalinės šeimos 

tarybos ir Biržų rajono savivaldybės Šeimos tarybos organizuojamoje konferencijoje, skirtoje 

paminėti Tarptautinę šeimos dieną „Šeima veikia. Sprendimai, kuriantys ateitį“. Konferencijos tikslas 

– Šeimos tarybų ir Šeimos komisijų narių, specialistų, dirbančių su šeimomis pastiprinimas ir 
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įgalinimas, motyvuojant žvelgti į šeimas, kaip į gebančias pasirūpinti savimi, geriausiai žinančias, 

kas joms gali padėti. Taip pat suteikiant specialistams ir visuomenininkams informacijos ir žinių apie 

būdus ir metodus, kurie labiausiai įgalina šeimas pačias sau padėti. Dalyvauta šeimų šventėse 

gimnazijose bei darželiuose.  

Darbas Nevyriausybinių organizacijų (NVO) taryboje. Savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 19 

d. sprendimu Nr. T1-81 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-240 pakeitimo“ buvau deleguota į NVO tarybos nares. Dalyvauta viename posėdyje dėl 

bendradarbiavimo su Zarasų rajono savivaldybės NVO taryba. 

Darbas Kultūros komisijoje. Kultūros komisija sudaryta Savivaldybės tarybos 2025 m. 

rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T1-246, esu komisijos narė ir pirmininko pavaduotoja. Per šį laikotarpį 

įvyko trys posėdžiai. Juose buvo pristatytas projektas „Pasvalys – Lietuvos kultūros sostinė 2027: 

Kultūrinės dimensijos“, paskirstyti leidiniai Savivaldybės biudžetinėms įstaigoms, kurių leidybą 

2025 m. rėmė Savivaldybės administracija, aptarti ir pasiūlyti Savivaldybės tarybai teikti kandidatai 

Pasvalio krašto premijai gauti, aptartas išvažiuojamasis Komisijos posėdis į Kėdainius. 

Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas.  

Per ataskaitinius metus dalyvauta susitikimuose su gyventojais individualiai, bendruomenėse 

(Raubonių, Kapčiūnų, Švobiškio, Joniškėlio, Deglėnų, Norgėlų, Pušaloto, Nakiškių, Meškalaukio, 

Daujėnų, Vaškų, Mikoliškio, Namišių, Valakėlių, Pumpėnų ir kt.), renginiuose ir šventėse. 

Gyventojai kreipėsi telefonu, elektroniniu paštu, susitikimų metu. Buvo aptarti ir spręsti klausimai, 

susiję su švietimo įstaigų vykdomu darbu, finansinėmis galimybėmis, projektais, kultūros skyrių, 

bibliotekų, bendruomenių ateitimi, seniūnijų atliekamomis funkcijomis, kaimų gatvių apšvietimo, 

atliekų tvarkymo klausimais, dėl regioninių ir rajoninių kelių būklės ir galimybių juos atnaujinti.  

Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt viešai nurodytu telefonu +370 611 60 844, el. paštu d.rasce@pasvalys.lt, bendruose 

susitikimuose arba indvidualiai suderinus vietą, datą ir laiką. 
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